si voluerit raeat sed in ibidem non habet locum ar. a dno sentu
cum alia iura dicitur ut ij. q. vi. non licet & hoc ita colligitur .
ar. a dno sentu . vel intellige illud . c. pulsatus . cu ille dnm epu ha
bet qd tunc opem habet nec potest appellari Sed nuquid clericius
potest in iudicem sapiam dntere de consensu epi . & videat qd sic
ut . fi . q . i . clerici nul
tus et . s . c . ij . na
ibidem dicitur nullu
sumat clericiam ar
pud iudicem secula
rem non pmitente
epo pulsare & videat
qd de consensu istud
facere valeat sed n
cedo qd nec consens
sus epi sufficit .

Ad hoc suple in . e .
eter iura maxime qd
nec de consensu epi
istud facere potest na
sicut clericius huc p
uilegio qd est intro
ductum totus ordi
nis clericali non po
test renunciare ita eti
am negr eps huc
p uilegio potest tnu
ciare vel etiam dnt
tate vicia h pol
sunt nec em eos co
pellere potest ad h
cum eadem rado sic
hinc inde nam epu
non potest p uileg
gium clericoy mi
nuere sicut nec fac
re potest q quicun
tiam vtriusq sine
metu & pca exomu
nia . ut . ar . j . de sen
ep . c . cum dtinge . de
ista materia satis di
dum est . s . si dntis
Dico p genti
p uentus . j .
legitime aranis sic
ff . de iud . si quis po
stea un de ista sum
ta fuit ex lege nam
vbi incipit e ubi
dum ibidem debet su
um finem habere ut
ff . de iurisdictione
om iud . i . cum que d
sic & patet qd etiam
p solam atadonem
iurisdictione ppetual
tam ordinarij . ut h
qd etiam del . ut . s . d
off . del . e . gratum et m . c . siat . s . de . off . lega . c . si . pmo p solam
atadonem seu duenom iurisdictione puenitur ut . j . de . app . ut . de . bitus
& . s . de . sp . capitulum sande auas in qbus tu etia habes qd etiam
qui pmo pnt aut litteras atadone facta optinere debet iudicem
suo non obstante qd eoq pmo impetrare litteras q suas lie
teras non pntant q ergo ducitur coram aliquo iudice ppetenti
necessi habz usq ad . finem in iudicium pntere . & si mutauerit fo
rum qd puenit est p ista duenom ut h di . & p etiam p iura p dnta
Lter delicti . nota qd radone delicti quis forz forit et effidat
de iurisdictione alitius et . j . de . rap . c . i . & . iij . q . ij . ibi causa
& . ij . q . i . si peccauerit & . vi . q . ij . placuit et . C . vbi de . crim . agi . oz . m
aut qua in puine . et . C . vbi . sena . vel . dntissimi . l . i . & . s . e . postula
si . et . ff . de . accusa . l . vltima . et . l . si . qui . in . ff . Item imperator et ita deli
ctum dat iurisdictione ei qui eam al non haberet . Item delictum
tolit p uilegium ut in dicta aut . q . in puincia . et . fi . q . ij . p uile
gium quid iuris sit de p uilegijs dicitur . j . de . p uile . c . ex . tua . &